O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI VILHENA/RO, EDITAL 043/2022 e solicita o comparecimento na data,
horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 26/04/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Vilhena
Endereço: Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, Nº 1.425 - Bairro Bela Vista.
Assistente administrativo -TI
Claiver Uínter Alves de Souza                 ______________15h20min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Porto Velho, 22 de abril de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Assistente administrativo - TI

Candidatos Notas

Andrew Henderson da Silva Reis ausente

Claiver Uínter Alves de Souza 7,5

Laiane Gabriela Fernandes Braga 3,0

Talia Aparecida Alves do Nascimento ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI

VILHENA/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 043/2022